p “ agríc a E 7 rida, y los precios al - » uctos Adenós, u topo = que e ers ceo, or unanimidaa far ls lento eras "pde os rada ; - a Dreros agrícolas del s, que re a 5 , 

do es e voral de 1955: TARAPACA, ci nto. quinos pesos (6 115 TO FAGASTA, EE logra un cleira' perfecio Es pais pe A ON O lento quince pesos ($ 115.—) COQUIMBO cien- 

* VALPARAISO, ciento veinte De pos E ciento treinta y cinco pesos ($ 135); 
Ea E “ ($ 125—): O'HIGGINS. cient, 5 120.—); SANTIAGO, ciento veinticinco pes0% 4 LITROS 6 LITROS 8 LITROS “ treinta pesos ($ 1303: Ono veinticinco pesos ($ 125.—); COLCHAGUA, ciento 

$ 3.450.— $ 3950— $ 4:450 “ quínce pesos ($ 115. Os ciento quince pesos ($ 115.—); TALCA, ciento 
“ ÑUBLE en pesos ($' 100 CONC pesos ($ 100.—); LINARES. cien pesos ($ 100 
“ pesos ($ 100.— BI ONCEPCION, cien pesos ($ 100) ARAUCO, cien 

3 e ET, VE TO ciento cinco pesos ($ 105. — MALLECO. cien pesos 

LACALPRES : . ($ 110—); OSORNO, ciento velnta reso 110); VALDIVIA, ciento diez Pesos OLLA A PRESION >... . $ 100 CHILOE, cien pesos ($ 100 A) EA );  LLANQUIHUE cien PGA- 
Ae o Fabricantes | LANES, ciento diez pesos ($ Fu cien pesos ($ 100.—), Y